

Remo-Wax Krople do usuwania woskowiny usznej 10 ml



Cena: 33,43 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Finlandia
Opakowanie	10 ml (+ gumowa gruszka)
Postać	krople do uszu, roztwór
Producent/ Dystrybutor	ORION CORPORATION
Rejestracja	Wyrób medyczny inny
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Remo-wax Krople do uszu Wyrób medyczny. Preparat służy do zapobiegania powstawaniu korka woskowinowego, lub usuwania już powstałego poprzez rozpuszczanie woskowiny. Zawiera naturalne, bezpieczne substancje, m.in. alantoinę i lanolinę. **Skład Krople:** Alantoina, lanolina etoksylogowana, polisorbata 80, polisorbata 60, sorbitol ciekły, syrop fruktozowy, eter polioksyetyleno-stearylowy, eter polioksyetyleno-oleilowy, olej lanolinowy, mirystynian izopropylu, olej z tłuszczu nerek, alkohol fenyletylowy, alkohol cetylowy, butyloowany hydroksytoluen, kwas sorbowy, chlorek benzetoniowy, woda. Gruszka: polichlorek winylu (PVC). **Zawartość opakowania** Remo-Wax® 10 ml z gumową gruszką. Opakowanie zawiera wszystko, co niezbędne do wykonania zabiegu. **Wskazania** Krople do usuwania woskowiny usznej Remo-Wax rozpuszczają korek woskowinowy i zapobiegają jego powstawaniu. **Sposób użycia wyrobu medycznego** Rozpuszczanie korka woskowinowego przy użyciu kropli do uszu: - Ogrzać zawartość butelki Remo-Wax do temperatury ciała (około 37°C) przez zamknięcie butelki w dłoni na kilka minut. - Przechylić głowę w kierunku barku lub położyć się z głową zwróconą na bok i podać do ucha od 10 do 20 kropli Remo-Wax. Pociągnąć delikatnie płatek ucha w górę i w dół kilka razy, wykonując ruch obrotowy. Można wprowadzić do ucha mały tampon z bawełny zwilżony kilkoma kroplami Remo-Wax. - Pozostawić Remo-Wax w uchu przez 20 do 60 minut. W razie potrzeby można pozostawić roztwór w uchu na noc. - Po użyciu kropli do usuwania woskowiny usznej Remo-Wax przewód słuchowy musi zostać przepłukany. W celu przepłukania uszu można użyć gruszki gumowej Remo-Wax lub udać się do lekarza lub pielęgniarki. - Zaleca się by płukanie uszu u dzieci było wykonywane przez lekarza lub pielęgniarkę. Płukanie ucha przy użyciu gumowej gruszki: - Gruszkę należy umyć i przepłukać przed każdym użyciem. - Nabrać do gruszki wody o temperaturze ciała. - Wsunąć ostrożnie końcówkę gruszki do kanału słuchowego na głębokość kilku milimetrów i płucać ucho, delikatnie i bez pośpiechu ściskając gruszkę. - Nie należy wprowadzać końcówki gruszki w głąb przewodu słuchowego! Powtórzyć płukanie kilka razy, aż woda wypływająca z ucha będzie zupełnie czysta. - Po zakończonym zabiegu gruszkę należy umyć i wycisnąć do pusta w celu usunięcia zawartości. Należy pozostawić gruszkę, kierując końcówkę gruszki do dołu, tak aby znajdująca się w niej woda mogła wypłynąć. Jeśli nie udało się rozpuścić korka woskowinowego, podawanie kropli i płukanie uszu można powtarzać przez kolejne trzy dni. - Stosując Remo-Wax regularnie raz w miesiącu można uniknąć ponownego powstania korka woskowinowego. Uwaga! Należy przepłukać ucho po każdym zabiegu. - Jeśli pacjent ma zamiar odwiedzić lekarza lub pielęgniarkę w celu wykonania płukania ucha, należy postępować zgodnie z zaleceniami lekarza lub pielęgniarki. - Uwaga: Płukanie ucha nie powinno powodować bólu. Jeśli pacjent odczuwa ból, należy przerwać

płukanie ucha i skontaktować się z lekarzem.- W razie jakichkolwiek dalszych pytań związanych ze stosowaniem kropli Remo-Wax należy zwrócić się do lekarza, pielęgniarki lub farmaceuty. W przypadku podejrzenia, że krople do usuwania woskowiny usznej Remo-Wax spowodowały działania niepożądane, należy skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą. **Uwagi-** Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.- Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Stosowanie u dzieci i młodzieży** Remo-Wax może być stosowany u dzieci według uznania lekarza. Należy postępować zgodnie z podanymi instrukcjami. W celu wykonania płukania uszu u dzieci zaleca się odwiedzenie lekarza lub pielęgniarki środowiskowej.